
 

 
┌                                                             ┐ 

 

 

 

На основании предписания главного государственного санитарного 
врача по Чайковскому, Бардымскому, Еловскому, Куединскому, 
Октябрьскому, Осинскому, Уинскому и Чернушинскому районам Пермского 
края от 26 января 2017 года № 10, в целях предупреждения дальнейшего 
распространения заболеваемости гриппом и ОРВИ, в соответствии со 
статьями 50, 51 Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О 
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Руководителям муниципальных общеобразовательных 

учреждений и учреждений дополнительного образования, подведомственных 
Управлению общего и профессионального образования администрации 
Чайковского муниципального района,  продлить  срок приостановления 
образовательного процесса  до 01 февраля 2017 года включительно. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

И.о.начальника  

Управления О и ПО                                                                     В.В.Неустроева 

26.01.2017 01-07-05-63 

О продлении срока приостановления 
образовательного процесса в 
общеобразовательных учреждениях и 
учреждениях дополнительного 
образования  
 


